口座振替申出書

令和  年  月  日

札幌市長 秋元 克広 様

住  所

名  称

代表者名

                         印

特定健康診査業務（付加健診を含む）、後期高齢者健康診査業務（付加健診を

含む）、特定保健指導業務、「生活習慣病重症化予防のための服薬治療中者への

保健指導事業」連絡書発行業務に係る振込口座について、下記のとおり届出い

たします。

振込先金融機関        銀行          支店

預金種目 普通  口座番号

口座名義

（カナ）